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ANNE KIRIKAL   7.05

JANA PERENS   8.05

AIN LEETMA   8.05

KRISTEL AER    9.05

KARIN SUSS  10.05

KATHARINA AUS  11.05

MARIA JOANNA MADISE  11.05

SIRJE ROHTLA  12.05

ALARI PÕLLU  13.05 

SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 2.5.12.....

Gümnaasiumi teated......

Muusikakooli teated.......

Põhikooli teated..............

Kehakultuuri õppediivan

“Nuputa” võistlus...........

2

2

3

3

3

4

samaks on tegelikult meie õnne suur 
allikas?! Kas minu südametunnistus 
inspireerib mind teiste heaks pühen-
duma ja tegutsema?
Aga... kas oleme võimelised oma “kut-
sumust” täitma? Üksi kindlasti mitte! 
Aga me pole kunagi üksi! Meie ümber 
elavad ja töötavad paljud, kes meid 
armastavad ja keda armastame, kes 
meid toetavad ja keda meie toetame, 
kes meie eest hoolitsevad ja kelle eest 
ka meie hoolitseme. Ja veel... võime 
ka arvestada meie Looja armastuse, 
mõistmise ja abiga. Ta on ju Isa, kes on 
meid loonud teatud kutsumusega ja 
teatud annetega just selle kutsumuse 
täitmiseks.
“Lõpuks, inimene ei peaks küsima, mis 
on ta elu mõtte, vaid pigem tunnis-
tama, et tema on see, kelle käest küsi-
takse.” (Viktor Frankl)

Veel kutsumusest. Sõna kutsumus 
tuleb sõnast “kutsuma”. On hea tun-
da elus vastutust olla “kutsutud”, või 
teiste sõnadega, olla soovitud, vaja-
tud, palutud. Meid kutsuvad meie üm-
ber elavad inimesed, perekond, töö ja 
koolikeskkond. Oleme kutsutud teeni-
ma teisi annetega, mille oleme saanud 
ja mida oleme töö ja teiste abiga aja 
jooksul arendanud. Kas olen teadlik 
mingist probleemist oma perekon-
nas, klassis, seal, kus ma töötan? Äkki 
võiks tähelepanelikumalt vaadata! 
Millised on minu anded, mis töö ja 
pühendumise korral võiksid aidata 
kaasa selle probleemi lahendamise-
le? Eks ole nii, et see võimalus aidata 
oma perekonnaliikmeid, kooli- või 
töökaaslasi toidab meie jõudu ja soo-
vi edasi minna, rohkem teha? Eks ole 
nii, et võimalus teha teiste elu rõõm-

NÄDALA MÕTE: KUTSUMUS

Laupäeval, 19. mail kell 11–15 peame gümnaasiumi 
majas ja hoovis taas heategevuslikku mailaata!

dkohvikud ja õuegrill
dkäsitöötoad
dväikeste laste maalituba
dtaimede ja koduste toitude    
     müük
dmartsipanituba

draamatute ja keraamika 
     müük
dsepatöö
dkeemia- ja füüsikakatsed
dkeeletehnoloogia tuba
dteise ringi riiete müük

dtränituba
dvabalava
dkino
dõnneloos
doksjon
düllatused

Laada tulu läheb seekord VHK koolimajade ohutusnõuetega vastavusse 
viimise fondi.
Laadale annetatavad esemed palume tuua laadale eelneval nädalal VHK güm-
naasiumi valvelauda Vene tn 22. Maja on lahti tööpäeviti kella 8-20.00-ni.
NB! Õpilased, kes soovivad laadal abistada, saavad registreeruda klassijuhata-
jate juures. Info: Maria Joanna Madise, maria@vhk.ee,  6996104
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VANEMATEKOGU    

SÜNNIPÄEVAD
11.R       Linda Karin                               5.05
11.H       Magdaleena Maasik         6.05
11.K       Maria Poll                                    6.05
12.H       Jonathan Peterson             6.05
12.K       Oskar Murand                         7.05
12.K       Anna-Liisa Toropov         7.05
11.H       Anna-Liisa Talts                      8.05
10.H       Barbara Brigita Oja             9.05
10.H       August Kreem                        11.05
12.R       Markus Prommik             11.05
KORRAPIDAMINE 
7.–11. maini on korrapidajaks X 
R klass. 14.–18. maini on korra-
pidajaks X K klass. 
NB! MUUDATUSED ÕPPEPÄE-
VADES
Häiritud on tunniplaanijärgne 
õpe ka teisipäeval, 8. mail seo-
ses    inglise keele riigieksamiga.
X ja XI klassidel tunnid toimu-

GÜMNAASIUM  V perioodi 4. nädal

      2. 5. 12

vad, muutused X H ja X K klassi 
tunniplaanides. JÄLGIGE MUUDA-
TUSI RUUMIPLAANIDES JA INFO-
STENDIDEL! X H ja X K klassi väl-
jasõit Peipsi äärde vanausuliste 
paikadesse jääb ära.  
Seoses Eksamikeskuse poolt kor-
raldatava katsetööga matemaati-
kas X klassile ei toimu X klassi 
tunde kolmapäeval, 16. mail. 
Katsetööd käsitleme ülemineku-
eksamina gümnaasiumis. Laia 
programmi järgi õppijad soori-
tavad ka eksami teise osa teisel 
päeval (aeg täpsustub).
XI KLASSIDELE SISSEJUHA-
TUS KURSUSESSE “SOTSIAALSE 
UURIMUSE ALUSED” 
Sissejuhatus kursusesse “Sotsiaal-
se uurimuse alused” toimub va-
hemikus 4.-7. juuni. Täpsed ajad 
selguvad. Palun mitte planeerida 
esialgu sellele ajale kooliväliseid 
tegemisi! 

B-KEELE ÕPE XII KLASSIS
Õpilased, kes soovivad jätkata B-
keele õpet XII klassis, peavad täit-
ma sellekohase avalduse hiljemalt 
mais. Neil, kes avaldust ei täida, B-
keele õpe XII  klassis ei jätku.
Avalduse leiad VHK kodulehelt.
2012/2012 ÕA MÄRKMIKUD
Kes soovib järgmiseks õppeaastaks 
head väikest koolimärkmikku (10x15 
cm), kaanel kooli nimi ja vapp (si-
saldab gümnaasiumi aastakalendrit ja 
muud vajalikku kooliga seonduvat infot 
(+Mendelejevi tabel!)), esitage tellimus 
Mairile. Maksumus 6.50€ (sularahas). 
Tellimus läheb arvesse raha maksmisel 
ja raha kogume juuni alguseni.
EMADEPÄEVA KONTSERT
Traditsiooniline emadepäeva 
kontsert toimub esmaspäeval, 14. 
mail kell 18.00. Täpsem info vars-
ti koduleheküljel. 
MAILAAT
toimub 19. mail. (vt esilehekülg)

lMuudatused õppetöö korralduses. Vaadati läbi vane-
matele saadetav kiri, mis puudutab keeleõpet, üleminekut 
5-perioodilisele vaheaegade süsteemile, koolitoitu ja lapse 
üldist toimetulekut koolis. Parandused tehakse selle näda-
la jooksul juhtkonna kettal asuvasse faili (Piret – võõrkeele 
õpe, Tiina – eesti keel, Aive ja Peeter – huviharidus).
lTänukirjad ja diplomid. Lapsevanemalt on tulnud pak-
kumine teha VHK diplomitele uus kujundus.

lLõpetamine.  Arutati,  kust leida raha tublidele 
lõpetajatele raamatute ostmiseks. Otsustati,  et 
Miikaeli  Ühendus aitab.
lRuumid. A-klasside õpilaste arvu suurenemine 
tingib suurema ruumivajaduse. Samuti pole sel-
ge, kuhu viia kunsti-  ja teatriõppe tunnid juhul, 
kui tuleb Okasroosikese lossist välja kolida. Küsi-
musi on palju, aga vastuseid mitte.

“Kvaliteetinimesed oskavad kõike ilma kunagi midagi õppimata.” 
(Jean-Baptiste Poquelin ehk Molière) 

Molière’i “Kvaliteetinimene”
Lavastus on kavas 15., 16., 18., 22., 23., 25., 30. mail ja 5., 6., 11. juunil 2012 kell 19.00 Theatrumi saalis.
Vanalinna Hariduskolleegiumi Teatrikooli diplomilavastus. Tõlkija Lauri Leesi. Lavastaja Maria Peterson.          
Kunstnikud Maarja Naan (EKA stsenograafiaüliõpilane) ja Andri Luup. Liikumine Tiina Mölder. Muusikaline 
kujundaja Eva Eensaar. Kõlab Jean-Baptiste Lully originaalmuusika.
Osades: VHK Teatrikooli abituriendid Indrek Jõe, Jonathan Peterson, Ott-Henrik Raidmets, Teele Pärn, 
Lota Viik, Saskia Murumaa, Lea Kolde, Keiti Roosimägi, Saara Huimerind, Karmo Nigula, Karl Kop-
pelmaa, Mihkel Matkevicius, Karl Arnold Kommel, Kati Ots, Sebastian Talmar ja VHK Teatrikooli õpilased 
Anna-Kristin Peterson ja Maria Netti Nüganen.
Piletid saadaval! Vaata www.theatrum.ee.
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PÕHIKOOL

MUUSIKAKOOL

TASEMETÖÖD JA EKSAMID KLASSITI
l3. klass
16. mail riiklik tasemetöö eesti 
keeles
22. mail riiklik tasemetöö 
matemaatikas
l5. klass
14. mail kooli tasemetöö 
matemaatikas
25. mail kooli tasemetöö inglise 
keeles
l6. klass
15. mail riiklik tasemetöö eesti 
keeles
17. mail riiklik tasemetöö 
matemaatikas
23. mail riiklik tasemetöö inglise 
keeles
25. mail poiste kooli tasemetöö in-
glise keeles
30. mail tüdrukute kooli taseme-
töö inglise keeles

l7. klass
14. mail kooli tasemetöö 
matemaatikas
23. mail poiste kooli tasemetöö  
inglise keeles
25. mail tüdrukute kooli taseme-
töö inglise keeles
1. juunil kooli loovtöö ehk elamus-
päev „Rännak keskaega“
l8. klass
22. mail poiste kooli tasemetöö ing-
lise keeles
24. mail tüdrukute kooli tasemetöö 
inglise keeles
31. mail kooli üleminekueksam 
matemaatikas (kirjalik + suuline)
l9. klass
16. mail tüdrukute saksa keele tase-
metöö (mitte hindeline)*
18. mail poiste saksa keele tasemetöö 
(mitte hindeline)*
24. mail matemaatika proovieksam

07. mail kell 9:00 Pühavaimu 8 VII klasside solfedžoeksam
08. mail kell 17:00 Muusikamajas TASEMEEKSAM
08. mail kell 19:00 Muusikamajas Anu Randma kontsert.
09. mail kell 19:00 Muusikamajas KAMINAMUUSIKA. Tan-
gokvintett, Kaspar Uljas
09. mail kell 18:00–20:00 Estonia kontserdisaalis 
emadepäeva kontserdi proov (ilma võimenduseta lood, 
poistekoor)
10. mail kell 17:00 Teatrisaalis kitarriosakonna aastakont-
sert
10. mail kell 10:00 Muusikamajas keelpilliosakonna lõpu-
eksam (VII kl)
10. mail kell 17:00 Muusikamajas MK kontsert
11. mail kell 09:00 Pühavaimu 9 4. P klassi solfedžoeksam
11. mail kell 16:00 Muusikamajas üldklaveri kontsert-
arvestus
12. mail kell 13:00 Muusikamajas Kirte Jõesaare kontsert
hTänuavaldus: VHK Muusikakooli esindasid väärikalt 
Kanutiaia Noortemaja poolt korraldatud rahvusvahelisel 
vanamuusika festivalil 21. aprillil Muusikamajas ja 22. 
aprillil Tallinna Raekojas ansambel Wigla, plokkflöö-
diansambel (õp Tõnis Kuurme), Piibe Maria Talen 
(õp Ene Nael), muusikakooli vokaalansambel (Ursula 
Roomere, Liisa Hiob, Irma Isabella Raabe, Laura Lotta 
Lagle, Johanna Maria Juhandi, Hanna Hark, Mihkel 
Ross, Kaarel Kuusk, Karl Ruudi ja õp Katrin Tanvel).
hÕnnitleme ansambel Wigla, kes pälvis XIII Eesti rahva-
muusikatöötluste festivalil PUBLIKU LEMMIKU tiitli!

Poiste korvpallis saavutati väga tubli II koht! Ala-
grupis võideti kindlalt Ühisgümnaasiumi poisse, 
kuid kaotati GAG poistele ja jõuti finaalturniirile.   
Liivalaia Gümnaasiumis toimunud finaalturniiril 
võideti võõrustajaid 40:35 ja võeti magus 32:31 
revanš GAG poistelt. Esikoha otsustanud mängus 
olid Reaalkooli poisid meist kindlalt paremad. Kooli 
esindasid DEVON NATHANIEL GAWLEY, JAN JOONAS 
PARVE, KRISTOFER CABRIEL ANTON, RUDOLF 
JAAKSOO, GEORG SIMON HERODES, ISAK LAMBOT, 
JOONAS SIMSON VESKI, ALBERT SAAR, MATTIAS 
HALLISMAA ja EGERT KADASTU. Palju õnne!

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN: 
KESKLINNA KOOLIDE 6.-7.
KLASSIDE SPORDIMÄNGUD

4. juunil emakeele eksam
8. juunil matemaatika eksam
13. juunil valikeksam
 *saksa keele tasemetööde eesmärk 
on määrata põhikooli lõpetajate 
keeletase.
MUU INFO
lPoistekoor on 16.-21. mail kont-
sertreisil Belgias. Äralend 15. mai 
kell 17.30, st 15. mail on poisid veel 
koolis.
l7. mail on 8. T klass botaanikaaias. 
Koolist minnakse ära kell 10.00.
l10. mail on 8. T klass loomaaias. 
Koolist minnakse ära kell 11.00. Koo-
lis tagasi 15.00
ALGKOOL
l10. mail kell 9.50–12.00 3. T klassi 
õppekäik Kadriorgu Lossikooli.
l7. mail kell 12.00–12.45 1. A 
klassil emadepäeva pidu Muusi-
kamajas.
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

LINNALAAGER TULEKUL

Veni creator spiritus

Sellel aastal toimub Vanalinna Hariduskolleegiumi ja Miikaeli Ühenduse linna-
laager 11.–19. juunil kell 9–17 (v.a laupäeval ja pühapäeval). Laagrisse ootame 
6–11 aastasi lapsi. Tegevus toimub rühmades, mida juhendavad  meie kooli 
algklasside õpetajad  koostöös inglise keele, kunsti-, käsitöö- ja kehalise kas-
vatuse õpetajatega.
Täpsem päevakava tehakse teatavaks juuni esimestel päevadel.
Laagri maksumus on 70 eurot, VHK lastele 50 eurot. Hinna sisse on arvestatud 
ka lõunasöök.
Oma osalemissoovist palume teatada hiljemalt 21. maiks registreerumislingi 
kaudu, mis on leitav VHK kodulehel.
28. mail saadetakse teile arve, mille alusel tuleb tasuda kogu summa arvel näi-
datud kuupäevaks.
Pärast arve tasumist lisatakse laps laagri nimekirja.
Küsimuste korral pöörduda tuuliko@vhk.ee

28. aprillil toimus Kilingi-Nõmme Gümnaasiumis „Nuputa“ vabariiklik finaalvõistlus. 
Võistlus, mida korraldab Eesti Matemaatika Selts koostöös TÜ Teaduskooliga, toimub 
kahes vanuserühmas - teadmisi panevad proovile 5.-6. klasside neljaliikmelised võist-
konnad ja 7. klasside kolmeliikmelised võistkonnad. 
VHK oli esindatud mõlemas vanuserühmas. Selge võidu GAG ja Nõo kooli ees saavutas 
VHK 7. klassi võistkond. Võistkonda kuulusid Johanna-Maria Tõugu, Joonas Jürgen Kisel 
ja Jürgen Luus. 5.-6. klasside võistkond (Diana Poluškina, Saara Liis Jõerand, Albert 
Saar ja Adrian Kirikal) saavutas 8. koha.
Au ja kiitus õpilastele ja nende juhendajatele!
Võistlusest lähemalt loe http://www.ttkool.ut.ee/nuputa/

5.-6. klasside võistkond (vasakult) Saara Liis Jõerand, Adrian Kirikal, Albert Saar, õp. 
Helen Kaasik ja Diana Poluškina

NUPUTA FINAALVÕISTLUSELT 
VHK-SSE 1.  JA 8.  KOHT


